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Stowarzyszenie Pracownia Obywatelska zaprasza seniorów, którzy chcą działać na rzecz lokalnej

społeczności seniorskiej do udziału w projekcie PRZESTRZEŃ DLA SENIORA – Dialog Obywatelski

Seniorów w Krakowie. Projekt rusza 4 września i potrwa do 31 grudnia.

W ramach projektu powstanie Sieć Seniorów – „Łączników Dzielnicowych",  którzy będą

aktywnie działać na rzecz środowiska seniorskiego we własnych Dzielnicach.We współpracy z

Urzędem Miasta Krakowa oraz Seniorami biorącymi udział w projekcie, w partycypacyjny

sposób powstanie model i zasady działania Sieci łączącej środowisko seniorów ze strukturami

Urzędu oraz Radą Seniorów.

Organizatorzy poszukują seniorów, którzy chcą zdobyć umiejętności pozwalające im wpływać na

własne otoczenie, angażować i wspierać swoją lokalną społeczność.  Seniorzy Ci staną się

Liderami – Łącznikami Dzielnicowymi,  działającymi w Sieci Seniorów pośredniczącej między

środowiskiem seniorskim a Urzędem i Radą Seniora, aktywnie wspierającymi swoją lokalną

wspólnotę, pośredniczącymi w komunikowaniu i działaniu na rzecz jej potrzeb, aktywizującymi i

angażującymi swoje otoczenie.

W ramach projektu  we wrześniu i październiku zaplanowano cykl bezpłatnych szkoleń,

warsztatów, spotkań animacyjnych, a także indywidualnych konsultacji, podczas których

Seniorzy dowiedzą się m.in. czym zajmuje się samorząd i jak współpracować z lokalną władzą;

jak pracować z grupą, współpracować, zarządzać zespołem i angażować do wizji zmiany; jak

działają instytucje i organizacje działające na rzecz Seniorów. Uczestnicy wypracują również

wspólnie model i zasady działania Sieci Senior Dla Seniora.

Listopad i grudzień to czas realizacji własnych, autorskich szkoleń  przez wyłonioną w

pierwszym etapie projektu grupę najaktywniejszych seniorów – Liderów.

Uczestnicy projektu spotkają się także z Anną Okońską – Walkowicz, Pełnomocnikiem

Prezydenta Miasta Krakowa ds. Polityki Społecznej oraz z nowo powstałą Radą Seniora.

Zapraszamy do odwiedzenia strony internetowej projektu: 

pracowniaobywatelska.pl/projekty/przestrzen-dla-seniorow.

Projekt uzyskał dofinansowanie ze środków Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej w ramach

programu Aktywizacja Społeczna Osób Starszych.

Osoba do kontaktu w sprawie projektu „Przestrzeń dla Seniorów": Ola Pohorecka, tel.: 792 803

113  e-mail: ola@pracowniaobywatelska.pl.
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